
 

všn 'I'I-íílllllllíCKÁ 151<01—„=01-111;(21</\ 011111'51121111"

„ || UNlILVIíRZiH'A l-'/\l<lil'1'/\ vm'z'Jšiícn

()s'I‘ImVA VZ'I‘AHD 

Smlouva o studiu programu MBA na Ekonomické fakultě

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Ekonomická fakulta

doc. lng. Vojtěch Spáčil, CSc., děkan

17. listopadu 15/2172

Ostrava-Poruba, 708 33

IČ:61989100

mč: C261989100

Bankovní spojení:127089559/0300

lí) datové schránky: d3kj88v

(dále jen „vysoká škola") na straně jedné

a

Obchodní firma: Mólnlycke Health Care Kllnlpro s.r.o.

Zastoupena:

Sídlo: Na Novém poli 382/1, Karviná -— Staré Město, PSČ 733 01

IČ: 25886665

DIČ: C225886665

Bankovní spojení: 1000389401/3500

ID datové schra’nky: qwiw7j

(dále jen společnost) na straně druhé

Uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného tuto

Smlouvu o studiu

sjednanou v souladu se zákonem č 89/2012 Sb., občanský-zákoník

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění výuky Ekonomickou fakultou VŠB-TUO (dále jen

vysokou školou) pro zaměstnance či člena orgánu společnosti ve vzdělávacím programu

MBA. Vysoká škola se ktomuto zavazuje.

2. Podpisem této Smlouvy společnost zapisuje do studia programu MBA následující fyzické

osoby:

jméno a příjmení:

trvale bytem:

 

dat.nar.:

IČ: 61930100

DIČ: (261989100

Sokolská liída 33 spojovatelka: 1420 597 321 111 email: univenzila®v5hu

702 00 Ostrava 1 epodalelna: epodalelna©vshu

Česká republika lí) datové schránky: (|3l:j88v

www.vsl).cz

  



3. Společnost se zavazuje vysoké škole:

- zaplatit cenu za studium osob uvedených v předcházejícím odstavci v rámci programu

MBA

- zajistit plnění studijních povinností stanovených touto smlouvou, studijním řádem

programu a sylaby jednotlivých modulů, znichž se program skládá, jednotlivými

osobami uvedenými v předcházejícím odstavci.

II. Studijní program

1. Vzdělávací program MBA je orientován na přípravu vysoce kvalifikovaných odborníků-

manažerů v rámci modulové skladby daného vzdělávacího programu. Studium je

ukončeno obhajobou závěrečné práce.

2. Podmínky přijetí do programu MBA, jeho průběh a podmínky jeho úspěšného

absolvování jsou uvedeny ve studijním řádu programu. Společnost bere na vědomí, že

osoby uvedení včlánku I. Odst. 2 této smlouvy (dále jen „účastníci") splňují podmínky

přijetí do programu MBA, což si ověřila před podpisem této smlouvy.

3. Studijní program je zahájen oficiálním úvodem do studia. 0 termínu zahájení programu

bude účastník informován nejpozději 7 dnů před jeho zahájením.

4. Společnost bere na vědomí, že studijní program MBA není řádným vysokoškolským

studiem dle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.

|||. Délka a rozsah studia

1. Studium trvá 2 roky a řídí se studijním řádem programu MBA na vysoké škole.

Termíny pravidelné výuky jsou uchazeči oznámeny nejpozději na úvodu do studia.

3. Ukončení modulů se koná v termínech stanovených garantem programu a zveřejněných

oddělením manažerských studií. V případě neúspěšného ukončení modulu má účastník

právo na jeden opravný termín.

4. Úspěšným ukončením modulu se rozumíjeho absolvování a zapsání tohoto absolvování

do studijní dokumentace.

1
"

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

5. Modulová skladba programu MBA je následující:

Typ modulu Název modulu Počet kreditů

Fáze 1

Povinný Výzkumné metody v managementu 20

Povinný Marketingová simulační hra 20

Povinný Finanční management
20

Povinný Projektový management a řízení rizik 20

Povinný Strategický management a marketing 20

Povinný HR management
20

Povinně voiiteiný Finanční analýza a oceňováni 10

Povinně volitelný lCT management a Business Intelligence 10

Povinně volitelný Kapitálové trhy a bankovnictví 10

Povinně voiiteiný Manažerské dovednosti
10

Povinně volitelný Řízení krizi a změn 10

Povinně volitelný Právní a ekonomické aspekty podnikání 10

Sokolská třída 33 spojovatelka: +420 597 321 111 iČ: 61989100 email: univerzitaéivsl).(z

702 00 Ostrava 1 epodateina: epodatelnaúhmlxcz DIČ: (261989100 wv.vw.vsh.cz

Česká republika ID datové schránky: (i3kj88v



 

 

 

 

   

  

Typ modulu Název modulu Počet kreditů

Fáze 1

Povinně volitelný Leadership 10

Povinně volitelný Manažerská ekonomie 10

Fáze 2

Povinný | Disertační modul 50  
lV. Podmínky plnění předmětu smlouvy

Vysoká škola se zavazuje:

1. Zabezpečit kvalitní odborné vzdělávání poskytující ucelené a systematické teoretické

znalosti daných modulů, které kvalifikuje absolventy pro výkon náročných odborných

činností v dané oblasti.

2. Zajistit výuku pedagogy, u nichž vysoká škola garantuje odborné znalosti, pedagogické

schopnosti a předcházející odbornou praxi v příslušném oboru.

3. Zabezpečit organizaci výuky a její průběh v souladu se studijním řádem programu MBA.

4. Zabezpečit veškerý provoz a vybavení odpovídajícím technlckým a materiálním zařízením

a přístup do knihovny vysoké školy za účelem zapůjčení učebních materiálů.

Zajistit účastníkům přístup do elektronického systému pro podporu vzdělávání I.lVlS

Moodle.

6. Poskytnout účastníku vzdělání v souladu s vnitřními předpisy Ekonomické fakulty.

Poskytnout účastníku studijní materiály na výuku a drobné občerstvení po dobu výuky.

8. Úspěšnému absolventu programu vystavit doklad o dosaženém vzdělávání v podobě

osvědčení o absolvování programu MBA.

Š
.
,
-
l

>
1

Účastník se zavazuje:

1. Studovat a řádně plnit veškeré povinnosti dle této smlouvy, obecně závazných předpisů

a vnitřních předpisů vysoké školy.

2. Včas zaplatit poplatek za vzdělávací program.

3. Uhradit vysoké škole škodu, kterou ji způsobí at’ už z nedbalosti či úmyslně.

Sankce \I případě porušení povinností společností či účastníkem:

1. V případě, kdy účastník neplní některou ze svých povinností stanovených touto

smlouvou, obecně závaznými právními předpisy čl vnitřními předpisy vysoké školy, je

vysoká škola povlnována společnost na tuto skutečnost ve vztahu ke konkrétnímu

účastníkovi upozornit. Vpřípadě, že nedojde knápravě stavu do 30 dnů ode dne

doručení takového upozornění, je vysoká škola oprávněna tuto smlouvu ve vztahu ke

konkrétnímu účastníkovi (porušiteli) vypovědět, a to sokamžitou účinností (k datu

doručení výpovědi společnosti).

2. V případě, kdy účastník nesplní své studijní povinnosti, a to ani v případném vnitřními

předpisy vysoké školy předpokládaném opravném termínu, je vysoká škola oprávněna

tuto smlouvu ve vztahu ke konkrétnímu účastníkovi (který nesplnil) vypovědět, a to

s okamžitou účinností (k datu doručení výpovědí společnosti).

3. Dostane-li se společnost do prodlení s úhradou poplatku za vzdělávací program o dobu

delší 15 dnů, je vysoká škola oprávněna tuto smlouvu vypovědět ~ ať už jako celek či ve

Sokolská třida 33 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita©vshxz

702 00 Ostrava 1 epodatelna: epmlatelna©v5hu DIČ: (261989100 \vv/w.v5h.cz

Česká republika lí) datové schránky: d3k188v



vztahu ke konkrétnímu účastníku, jehož se nedoplatek týká. Výpověď se stává účinnou

kokamžiku doručení společnosti.

4. Společnost bere na vědomí, že poplatek za vzdělávací program náleží vysoké škole za

zápis do studijního programu a účast účastníka ve vzdělávacím programu, tedy za

příležitost účastníka studovat jej a absolvovat jej. Poplatek není úplatou za absolvování

studijního programu.

5. Aby nebylo pochyb, pokud dojde k ukončení této smlouvy v důsledku jejího vypovězení

jako celku či v důsledku vypovězení ve vztahu ke konkrétnímu účastníkovi, nevzniká tím

nárok společnosti na vrácení zaplaceného poplatku či jeho části. Naopak vysoká škola je

i přes případnou výpověď smlouvy jako celku či ve vztahu ke konkrétnímu účastníku

oprávněna nárokovat případně nezaplacenou část poplatku.

V. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že poplatek za studium, tedy cena studia, se sjednává

ve smluvní výši na základě dohody stran ve výši 149 000 Kč / za 1 účastníka. DPH 0 %.

Cena zahrnuje studijní materiály a veškeré další náklady vysoké školy na účast účastníka

na studijním programu. Nárok na úhradu poplatku za studium vzniká vysoké škole

okamžikem podpisu této smlouvy. Splatnost úhrady poplatku je však upravena níže.

2. Cena bude hrazena ve dvou splátkách na základě faktur vystavených vysokou školou.

Platby budou probíhat výhradně na účet vysoké školy uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Daňový doklad první splátky ve výši 50 % bude vysokou školou vystaven před zahájením

studia a splatný ke dni zahájení studia. Daňový doklad druhé splátky ve výši 50 % bude

vysokou školou vystaven v měsíci lednu 2022.

4. V případě neuhrazeni celé částky zaniká nárok na získání dokladu o dosaženém vzdělání

a vysoká škola je oprávněna tuto smlouvu vypovědět (viz výše).

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplně náležitosti, je účastník

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit vysoké škole. Ta ji podle charakteru nedostatků

bud' opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta

splatnosti.

6. V případě vypovězení této smlouvy či odstoupení od této smlouvy nebude ze strany

vysoké školy vrácena cena za studium.

7. *Neuhradí-Ii společnost předepsanou cenu nebo jeho splátku ve sjednaném termínu,

může vysoká škola požadovat vůči společnosti za každý započatý den prodlení smluvní

úrok ve výši 0,1 % z dlužné částky.

8. Nezaplacení poplatku ve sjednané výši a termínech je důvodem, pro který může vysoká

škola od této smlouvy odstoupit za předpokladu, že společnost poplatek neuhradila ani

vdostatečné lhůtě, kterou mu vysoká škola stanoví. odstoupením od této smlouvy

nejsou dotčeny nároky na náhradu škody vzniklé vysoké škole porušením této smlouvy,

ani jakékoli případné nároky vysoké školy vzniklé do okamžiku odstoupení od této

smlouvy.

9. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacený poplatek či jeho část vysoká škola nevrátí,

a to ani vpřípadech, kdy účastník po přijetí ke vzdělávání nezahájí nebo je ukončí

z jakéhokoli důvodu. Pouze v případech zvláštního zřetele to hodných může vysoka škola

povolit výjimku.

Sokolská třída 33 spojovatelka: “120 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzitaavvsimz

702 00 Ostrava 1 epodateina: epodatelnawvslrcz DIČ: (261989100 vmwvsbxz

Česká republika li) datové schránky: (i3k188v



VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednání ve vztahu

kpředmětu a obsahu této smlouvy a je úplným projevem vůle smluvních stran

k předmětu této smlouvy.

2. Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného oběma

smluvními stranami.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případného právního nástupce účastníka,

nemůže však dojít kjednostranné záměně účastníka programu společností. Společnost

není oprávněna práva a povinnosti z této smlouvy postoupit na třetí osobu.

4. Tato smlouva se řídí českým právním řádem.

5. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím

doručovatele pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy.

Nedojde-Ii kdoručení písemnosti druhé smluvní straně či bude-Ii sporným datum

doručení písemnosti, považuje se za termín doručení třetí den po prokazatelném

odeslání písemnosti.

6. Společnost svým popisem pod touto smlouvou potvrzuje, že byl detailně seznámen

s obsahem a významem vnitřních předpisů vysoké školy a s těmito se zavazuje seznámit

účastníky studijního programu.

7. Ochrana osobních údajů dle GDPR. Společnost bere na vědomí a poskytuje souhlas

vysoké škole se zpracováním osobních údajů účastníků studijního programu za účelem

plnění závazků z této smlouvy. Za tímto účelem jsou zpracovávány osobní údaje uvedené

v záhlaví této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány formou archivace v elektronické

a listinné podobě v šifrovaných programech a uzamykatelných prostorách. Přístup

ktěmto má pouze proškolený personál. Vysoká škola je oprávněna předat třetí osobě

osobní údaje účastníka pouze za účelem plnění povinností z této smlouvy. 5 takovým

předáním osobních údajů společnost souhlasí. Osobní údaje budou zpracovávány po

dobu trvání této smlouvy a po dobu archivace studijního spisu účastníka (10 let), a to

čistě za účelem plnění závazků ze smlouvy. Stím společnost vyslovuje souhlas.

Společnost prohlašuje, že má souhlas se zpracováním osobních údajů účastníků a s jejich

předáním vysoké škole tak, jak shora uvedeno.

8. Vztahy založené touto smlouvou zanikají:

a. řádným ukončením vzdělávacího programu MBA obhajobou závěrečné práce (ve

vztahu ke konkrétnímu účastníkovi),

b. vypovězením této smlouvy vysokou školou v důsledku porušení povinností

účastníkem (ve vztahu ke konkrétnímu účastníkovi),

c. vypovězením této smlouvy vysokou školou v důsledku porušení povinností

společností,

d. odstoupením od této smlouvy, jsou-li ktomu dány smluvní či zákonné důvody,

e. ukončením smluvního vztahu založeného touto smlouvou dohodou stran,

f. smrtí účastníka (ve vztahu ke konkrétnímu účastníkovi).

9. Smluvní strany po pročtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla

sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho

připojují své podpisy.

10. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným,

nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné

ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně

přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma

Sokolská třída 33 spojovatelka: M20 597 321 111 IČ.: 61989100 email: univelzilaflbvsl)“

702 00 Ostrava l epodalclna: epodalelnadpvshu DIČ: (261989100 \'M'J\'.'.\.'Sl).CZ

Česká republika ID datové sclnánky: d3kj88v



smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve

smlouvě.

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

<%?„W/
V Ostravědne

     „uuu-nn." - u | ' uuu-nn

Mólnlycke Health Care Klinipro s.r.o.

leJnaIella ln'my

Sokolská třída 33 spojovatelka: M20 597 3?] 111 IČ: 619519100

702 00 Ostrava 1 cpodatelna: epodalelnaúglvshu DiČ: (261989100

Česká republika ll) datové schránky: d3kj88v

 

děkan ekonomické fakulty

 

email: univowilae’givslmz

www.vsl).c1


